АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 декабря 2018г.                                                                  № 982
г. Рузаевка
О внесении изменений в постановление администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 07.03.2018г. № 172
«Об утверждении помесячных, поквартальных разбивок основных показателей прогноза социально-экономического развития поселений Рузаевского муниципального района на 2018 год»
В целях повышения эффективности управления муниципальными финансами, на основании Распоряжения Правительства Республики Мордовия от 28.05.2018 г. № 315-Р, Распоряжения Правительства Республики Мордовия от 24.09.2018 г. № 579-Р, администрация Рузаевского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Рузаевского муниципального района от 07.03.2018 г. № 172 «Об утверждении помесячных, поквартальных разбивок основных показателей прогноза социально-экономического развития поселений Рузаевского муниципального района на 2018 год (с изменениями от 06. 04.2018 г. № 280), изложив приложение № 3, 9 в прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru

Глава Рузаевского
муниципального района
                    В.Ю.Кормилицын

	Приложение № 3

	к   постановлению  администрации Рузаевского муниципального района

	от                         №

	Поквартальная разбивка

	прогноза объема закупок скота и птицы от сельскохозяйственных организаций и крестьянских(фермерских) хозяйств   Рузаевского муниципального района на  2018 год

	тонн

	Наименование сельских поселений
	2018 год  прогноз
	I квартал
	II квартал
	1-ое полугодие
	III квартал
	9 месяцев
	IV квартал

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Архангельско-Голицынское

	Болдовское
	70
	13
	17
	30
	24
	54
	16

	Верхнеурледимское
	7
	1
	5
	6
	1
	7
	0

	Ключаревское
	437
	100
	126
	226
	106
	332
	105

	Красноклинское

	Левженское

	Мордовско-Пишлинское

	Русско-Баймаковское
	67
	15
	23
	38
	13
	51
	16

	Пайгармское

	Палаевское

	Перхляйское

	Плодопитомническое
	70
	0
	22
	22
	12
	34
	36

	Приреченское
	30
	0
	7
	7
	11
	18
	12

	Стрелецко-Слободское

	Сузгарьевское

	Татарско-Пишлинское

	Красносельцовское
	35
	3
	24
	27
	4
	31
	4

	Трускляйское
	1014
	263
	337
	600
	303
	903
	111

	Хованщинское

	Шишкеевское

	городское поселение                 Рузаевка

	Итого по району
	1730
	395
	561
	956
	474
	1430
	300

	Приложение № 9

	к  постановлению  администрации   Рузаевского муниципального района

	от                                       №

	Поквартальная разбивка

	 прогноза  общей площади введенного в эксплуатацию жилья с  учетом индивидуального жилищного строительства по   Рузаевскому муниципальному  району на  2018 год

	кв.м.

	Наименование сельских (городских)поселений
	2018 год  прогноз
	I квартал
	II квартал
	1-ое полугодие
	III квартал
	9 месяцев
	IV квартал

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Архангельско-Голицынское
	100

	0
	100
	100

	Болдовское
	100

	0
	100
	100

	Верхнеурледимское
	0

	0

	0

	Ключаревское
	100

	0

	0
	100

	Красноклинское
	0

	0

	0

	Левженское
	200

	0
	100
	100
	100

	Мордовско-Пишлинское
	0

	0

	0

	Русско-Баймаковское
	0

	0

	0

	Пайгармское
	100

	0
	100
	100

	Палаевское
	100

	0

	0
	100

	Перхляйское
	100

	100
	100

	100

	Плодопитомническое
	200

	0
	100
	100
	100

	Приреченское
	200

	100
	100

	100
	100

	Стрелецко-Слободское
	100

	0
	100
	100

	Сузгарьевское
	100

	100
	100

	100

	Татарско-Пишлинское
	200
	100

	100
	100
	200

	Красносельцовское
	200

	100
	100

	100
	100

	Трускляйское
	100

	0
	100
	100

	Хованщинское
	100

	100
	100

	100

	Шишкеевское
	100

	0
	100
	100

	городское поселение   Рузаевка
	16400
	600
	2500
	3100
	2700
	5800
	10600

	Итого по району
	18500
	700
	3000
	3700
	3600
	7300
	11200